
r"

= GENERALI
|"|d'm'" česká pojišťo\'na

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha l, Česká republika

IČO 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
(dále jen ,,pojišt'ovna" nebo ,,vedoucí pojistitel")

a
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 639 98 530

zapsaná v obchodním rejstříku u Mčstského soudu v Praze, spisová značka B 3433
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami

(dále jen ,,pojišt'ovna" nebo ,,další pojistitel")

a

,7·. ==:L=='."": .
, , Ceska republikaIČO 271 16 913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9100
kterou zastupují na základě plné moci dalšího pojistitele pro vedoucího pojistitele

níže podepsané osoby na základě zmocnění
(dále jen ,,pojišt'ovna" nebo ,,další pojistitel")

a
Fakultní nemocnice v Motole

rV Uvalu 84, 150 06 Praha 5
IČO 000 64 203

kterou zastupuje
ředitel Fakultní nemocnice v Motole

Korespondenční adresa pojistníka je shodná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavřeli dodatek Č. 5 pojistné smlouvy

Č. 899-25652-28
o pojištění Živelním, pojištění odcizení a pojištění elektronických zařízení

ze dne 31. l. 2018
Tato pojistná smlouva je ve správě

email:

pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišt'ovacího zprostředkovatele, kterému byla udělena plná
moc. pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišt'ovacího

zprostředkovatele.

Důvěrné l Confidential



Fakultní ne.mocnice v Motole Dodatek Č. 5 pojistné smlouvy Č.: 899-25652-28 STRANA:2_

J. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
[.l. Dne 3 l. l. 2018 uzavřeli vedoucí pojistitel, pojistitelé a pojistník pojistnou smlouvu č. 899-25652-28

(dále jen ,,pojistná smlouva").

1.2. pojistná smlouva je sjednána podie pojistných podmínek společnosti Česká pojišt'ovna a.s. Po spojení
aktivit společností Generali Pojišt'ovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21. 12. 2019 je pojišt'ovnou
dle této pojistné smlouvy Generali Česká pojišt'ovna a.s., IČO: 452 72 956, sídlo Spálená 75/16, Praha
l, 110 00. Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci
zmíněna Česká pojišťovna a.s., myslí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na DPO je:

I.3. Vedoucí pojistitel, pojistitelé a pojistník prohlašují, Že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení
pojistné smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení bodu II. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

'W V

ll. ZMENA POJISTNE SMLOUVY
II.1. Tímto dodatkem je s účinností od l. l. 2023 provedena aktualizace přílohy č. l této pojistné smlouvy:

Příloha Č. 1 - Seznam pojištěných elektronických zařízení.

II.2. Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY, LIMITY
PLNĚNÍ l. RIZIKA se s účinností od l. l. 2023 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
Pokud bude v souladu s ustanovením Článku 15 bodu 5. VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění
prvního rizika, bude toto lľvedeno u příslušné položky ("pojištění l. rizika" resp. ,,pojištění 1.r") a
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu ČI. 21 bodu 13. VPPMO-P limitem plnění prvního
rizika.

POJISTNÁ

POL. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ ČÁSTKA (LIMITPLNĚNÍ
LRIZIKA) V Kč

1. Stavby

SI Nemovitosti v rozsahu bodu 2.3.1. této pojistné smlouvy. 14.720.673.885

S2 Soubor skel. pojištění l. r 500.0004.

2. Věci movité

Soubor movitého majetku s výjimkou souboru zásob a vyjmenovaných

Ml elektronických zařízení uvedených v příloze č. l této pojistné smlouvy - Seznam 4.228.731.280pojištěných elektronických zařízení.
pojištění se nevztahuje na věci uvedené v Článku 4 DPPMP-P.

M2 Soubor zásob. 458.057.245pojištění se nevztahuje na věci uvedené v Článku 4 DPPMP-P.

M3 Soubor cenností a peněz v trezoru. pojištění l. r 1.500.000

3. Náklady ,

NI Náklady na hašení, demolici a odvoz suti po pojistné události v rozsahu bodu 100.000.0002.3.2. této pojistné smlouvy týkající se všech předmětů pojištění. pojištění l. r

II.3. Položka Č. 4 v bodu 3.1. pojistné smlouvy PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, LIMITY PLNĚNÍ l. RIZIKA
se s účinností od l. l. 2023 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

POL. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ LIMIT PLNĚNÍ
Č. 1.RIZIKA V Kč

4 Soubor cenností a peněz v trezoru. 1.500.000

Důvěrné l Confidential j



Fakultní nemocnice v Motole Dodatek č. 5 pojistné smlouvy č.: 899-25652-28 STRANA:3

II.4. Položka č. l v bodu 4.2. pojistné smlouvy PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY, LIMIT
PLNĚNÍ l. RIZIKA A SPOLUÚČASTI se s účinností od l. ]. 2023 ruší a nahrazuje se následujícím
zněním:

POJISTNÁ ČÁSTKA SPOLUÚČAST
POL. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ (LIMIT PLNĚNÍ V

Č· 1.RIZIKA) V Kč V Kc

Vyjmenovaná elektronická zařízení uvedená v příloze č. l
1 této Doiistné smlouvv - Seznam noiištěnůch 665.182.840 50.000

POJISTNÁ ČÁSTKA SPOLUÚČAST
POL. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ (LIMIT PLNĚNÍ V

Č· 1.RIZIKA) V Kč V Kc

Vyjmenovaná elektronická zařízení uvedená v příloze č. l
l této pojistné smlouvy - Seznam pojištěných 665.182.840 50.000

elektronických zařízení

II.5. Ustanovení bodu 5.1. pojistné smlouvy LIMITY MAXIMÁLNÍHO ROČNÍHO PLNĚNÍ se
s účinností od l. l. 2023 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
Pro věcné Škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávají
společné (kumulované) limity maximálního ročního plnění ,,(limity MRP)" ve smyslu ČI. 15 bodu 6.
VPPMO-P.

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ SPOLEČNÝ LIMIT MRP
(kumul.) v KČ

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 8.000.000.000
Povodeň nebo záplava 50.000.000
Vichřice nebo krupobití 100.000.000
Voda vytékající z vodovodních zařízení a rozšíření rozsahu pojištění dle bodu
2.3.3. této pojistné smlouvy 100.000.000
Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (ČI. 2 bod l. písm. i) DPPSP-P) a
rozšíření rozsahu pojištění dle bodu 2.3.4. této pojistné smlouvy
Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží 5.000.000
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení vC. poškození znečištěním 500.000
v rozsahu bodu 3.4.1. pojistné smlouvy
pojistná nebezpečí uvedená v bodu 2.2. této pojistné smlouvy s výjimkou pojo 10.000.000
nebezpečí uvedených v tabulce výše

II.6. Ustanovení bodu 5.2.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
Jako místo pojištění se sjednávají tyto objekty:

Č. OBJEKT ADRESA

l FN Motol, nová budova, dospělí V Úvalu 84, Praha 5
2 FN Motol, onkologie V Úvalu 84, Praha 5
3 HB 3 V Úvalu 84, Praha 5
4 Ubytovna V Úvalu 84, Praha 5
5 Parking V Úvalu 84, Praha 5
6 TRN V Úvalu 84, Praha 5
7 FN Motol, nová budova, děti V Úvalu 84, Praha 5
8 Foniatrická klinika U Mrázovky 15, Praha 5
9 Penzion Honzíček Dolní Malá Úpa, Cp. Ill
10 Ubytovna U Hrušky 236, Praha 5
11 Chaty Slapy Přestavlky Cp. 283, 284, 285
12 Chata žalý Hořejší Vrchlabí Cp. 90
13 Dům Ronalda McDonalda V Úvalu 84, Praha 5

Důvěrné l Confidential



rFakultní nemocnice v Motole Dodatek č. 5 pojistné smlouvy č.: 899-25652-28 STRANA:4

I1.7. Ustanovení bodu 5.3.2. pojistné smlouvy Neuplatnění námitky podpojištění se s účinností od l. l.
.' 2023 ruší bez náhrady.

II.8. Ustanovení bodu 5.3.3. pojistné smlouvy Plnění pojišťovny bez odpočtu opotřebení se s účinností od
l. l. 2023 ruší bez náhrady.

II.9. Ustanovení bodu 5.4. pojistné smlouvy POJISTNÁ DOBA se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

pojištění se sjednává na základě předběžného příslibu pojistného krytí č.j. 159/2017 na šest pojistných
roků na dobu od 1. l. 2018 do 31. 3. 2023, s tím, že počátek pojistného roku je vždy l. l. Pro účely
této pojistné smlouvy se poj. období l. l. 2023 - 3 l. 3. 2023 považuje za pojistný rok.

Pojišt'ovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku
s tím, že výpověď' musí být druhé straně doručena nejméně dvanáct měsíců před jeho uplynutím.

II.10. Ustanovení bodu 5.5.1. pojistné smlouvy se s účinností od 1. l. 2023 ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

Přehled pojistného k datu l. l. 2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlolľvě:

, V POJISTNÉ ZA POJISTNÝ ROKNAZEV POJISTENI .
l. l. 2023 - 31. 3. 2023 v Kc

pojištění živelní 2.485.809

pojištění odcizeni 23.671

pojištění elektronických zařízení 1.008.260

POJISTNÉ CELKEM 3.517.740

II.11. Ustanovení bodu 5.5.2. pojistné smlouvy se s účinností od l. l. 2023 ruší a nahrazuje následujícím
zněním:
Ujednává se, že pojistné ve výši 3.517.740,- KČ bude uhrazeno na účet pojišt'ovny č. 19-
27661 10237/0100, variabilní symbol 8992565228, konstantní symbol 3558 do 20. 2. 2023.

11.12.Ustanovení bodu 5.6. pojistné smlouvy se s účinností od 1. l. 2023 ruší bez náhrady.

1I.13.Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotČena

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IIT.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný od
31. 12. 2022.

Důvěrné l Confidential



[ Fakultní nemocnice v Motole Dodatek č. 5 pojistné smlouvy č.: 899-25652-28 STRANA:5

,' III.2. Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy Č. 899-25652-28, obsahuje 5 listů a l přílohu
(Příloha č. l - Seznam pojištěných elektronických zařízení) a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž l
obdrží pojistník, l pojišťovací zprostředkovatel, 2 vedoucí pojistitel a l každý další pojistitel.

2 .1z. 20V Praze dne
za pojistníka Fakultní nemocnice v Motole

V Praze dne 27. 12. 2022
za pojišt'ovnu Generali Česká pQjišt'ovna a.s.

jméno, příjmení

V Praze dne '27. 12. 2022
zapojišt'ovnu Česká podnikatel%j&něa.s.,

l jiné o. přiil11ení

Vienna Insurance Group

V Praze dnemnilat.em» rizik
za pojišt'ovnu Pojišt'ovna VZP, a.s. na základč plné moci

. .
l ' ' ' · ' " y r· r

jméno, příjmení ľ" . eňo, přljlnenl

Důvěrné l Confidential



Faku|tni nemocnice v Motole Dodatek č. 5 pojistné smlouvy č. 899-25652-28

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných elektronických zařIzení

Inventární Rok výroby Název zařIzení pojistná částka
číslo

26554 2014 RTG CT
26555 2014 Magnetická rezonance 1,5 T
26687 2014 Dvouhlavá SPECT kamera
26729 2014 RTG CT
27159 2015 RTG angiograf
27456 2016 RTG traumatologické
28528 2018 Laboratorní přístroj
29087 2018 Systém robotický
29121 2018 RTG CT
29520 2018 RTG traumatologické
29713 2018 Urychlovač lineární
30015 2019 Magnetická rezonance 3 T
30146 2019 RTG skiaskopicko-skiagrafické
30179 2019 Systém plánovací a verifikační
30180 2019 Urychlovač lineárni
30579 2019 Systém neuronavigační
30600 2019 Urychlovač lineárni
30830 2020 Mikroskop operační
31382 2020 Mikroskop operační
31955 2021 Systém skiaskopicko-skiagrafický

2022 Angiografický přistroj
2021 Systém robotický
2022 Mycilinka 3 ks.

CELKEM

Interní l Internal 1/1


